07.831.740/0001-19, localizada na Avenida Francisco Marengo, 39, Casa E, Bairro: Jardim 

Revista, CEP: 08.694-000, no município de Suzano-SP, telefone: (11) 4747-6663, (11) 4752-8021, 

e-mail: cantaresmagazine@cantaresmagazine.com.br, no valor total de R$ 13.446,00 (Treze mil 

quatrocentos e quarenta e seis reais), nas seguintes dotações orçamentárias:  

Dotação 1 - Educação Infantil:  

Órgão: 07 – Secretaria de Educação e Desporto  

Unidade: 01 – Manutenção e Desenvolvimento do Ensino – MDE  

Função: 12 – Educação  

Subfunção: 365 – Educação Infantil